CÔNG TY CỔ PHẦN

THỦY ĐIỆN THÁC MƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:           /TMP-TCKT Bình Phước, ngày 24 tháng 03 năm 2023

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà Nước;

 - Sở Giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh.

1. Tên tổ chức: Công ty Cổ phần Thuỷ điện Thác Mơ.

- Mã chứng khoán: TMP.

- Địa chỉ: Khu 5, phường Thác Mơ, thị xã Phước Long, tỉnh Bình Phước.

- Điện thoại liên hệ: 0271.2245094            Fax: 0271.3778268.

- Email: nabtk@tmhpp.com.vn

2. Nội dung công bố thông tin:

Công ty Cổ phần Thủy điện Thác Mơ công bố Nghị quyết của Hội đồng

quản trị Công ty thông qua việc triệu tập họp Đại hội đồng cổ đông thường niên

năm 2023 (kèm theo Nghị quyết số 219/NQ-TMP-HĐQT ngày 24/03/2023).

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào

ngày 24/03/2023 tại đường dẫn https://www.tmhpp.com.vn/c2/pages-c/Co-dong-

5.aspx

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn

toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, TCKT.

NGƯỜI CÔNG BỐ THÔNG TIN

Huỳnh Văn Khánh

Số: 1051/TMP-TCKT Bình Phước, ngày 24 tháng 3 năm 2023

https://www.tmhpp.com.vn/c2/pages-c/Co-dong-5.aspx
https://www.tmhpp.com.vn/c2/pages-c/Co-dong-5.aspx

CONG TY co pnAN
rrlgr PIEx rg4e_Mo

56: 219A{Q-TMP-HDQT

ceNG HoA xA ngl cuO ncni,l vrET NAM
DQc lflp - Tq do - H4nh phfc

Binh Phu6c, ngdy 24 thdng 03 ndm 2023

NGHI QUYfT
Vd viQc: Th0ng qua viQc triQu t{p hSp E4i hQi ildng c6 tl6ng thutrng ni6n nim 2023

Cdng ty C6 ph6n Thriy tliQn Th6c Mo

HQI DONG QUAN TRI
CONG TY CO PHAN THUY DIEN THAC MO

Cdn ct Ludt Doanh nghiQp dd duqc Qu6c hQi Nu6c C6ng hda Xd hgi Chil nghia

ViQt Nam th6ng qua ngdy I 7/06/2020 ;

Cdn cdt Di6u l€ t6 chuc vd hoat dQng ctia C6ng ty C6 phdn Thily diQn Thdc Mo
^ ,.. -; ; ,^

dd duqc Dqi h|i d6ng c6 d6ng thdnh lQp th6ng qua ngdy 07/1 I/2007 vd &.rqc stra it6i
b6 sung tqi Dqi h6i d6ng c6 d6ng thwdng ni€n ngdy 20/05/2022;

,;,Cdn c* Quy chd hoqt dQng cia HQi it6ng qudn tri C6ng ty C6 phdn Thiy diQn

Thdc Mo ban hdnh kdm theo quyOt dinh s,5 lOOtgO-fUf-UOQT ngdy 30/06/2022;
;'Cdn c[r Bdng t6ng hqp phi€u bi€u quy€t s6 217/TH-TMP-HDQT ngdy

24/03/2023 cia HOi ddng qudn tri C6ng ty sau khi xem x,t Td trinh sd 206/TTr-TMP-
NPTQT ngdy 20/03/2023 cia Chi tich Hpi d6ng quan tri C6ng ty,

QUYfTNGHI
Didu 1. Th6ng qua viQc triQu t{p hqp Dai hQi ddng cO ddng thudng ni6n ndm

2023 Cdngty C6 phAn Thiry diQn ThSc Mo v6i c6c nQi dung nhu sau:

i'l.Ngdy d6ng kj'cu6i cirng d0 t6 chfc hqp D4i hQi d6ng c6 ddng thudng ni0n

ndm 2023: 1410412023 .

2. Thoi gian vd dia di6m t6 chric hgp:

- Thdi gian: Ngdy 12105/2023.

^. .. ,l- Dia tli6m: Th6ng b6o sau theo Thu mdi hgp DHDCD.

Didu 2. Nghf quy6t niry c6 hiQu luc kC hr ngdy kj'. T6ng gi6m dilc C6ng ty C6
,; -,,phdn Thty diQn Thric Mo cdn cr? chric ning, nhiQm vg thi hdnh Nghi quy6t ndy.

Noi nhQn:
- Nhu Di6u 2;
- HDQT, BKS;
- Luu: TKCT.

TM. HQI DdNG QUAN TRI

ffi*{s^>

		2023-03-24T15:23:25+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN THÁC MƠ
	I am the author of this document